МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

(наименование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ № 1 от 10.02.2026г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции  в

МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес

Присутствовали:

Поливанова С.Ю.,директор - председатель комиссии по противодействию коррупции;

Коллер И.А., секретарь  - секретарь комиссии по противодействию коррупции;

Исакова О.С., зам. директора по УМР - член комиссии по противодействию коррупции;

Ефремина О.В.. педагог – организатор - член комиссии по противодействию коррупции;

Шиляева Т.Р., зав. хозяйством - член комиссии по противодействию коррупции

Повестка дня

1.Отчет о выполнении плана работы по антикоррупционной деятельности  МБУДО «Центр

дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одесза 2025 год.

2.Утверждение плана работы по антикоррупционной деятельности МБУДО «Центр

дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одесза 2026 год.

Слушали:

1.По первому вопросу заслушали:Поливанову С.Ю.- председателя комиссии по

противодействию коррупции.

Председатель комиссии, изложила подробный отчет о выполнении плана по противодействию

коррупции за 2025 год.

Решение:

1. Признать проведенную работу по выполнению плана по противодействию коррупции за

2026 год -удовлетворительной.

Голосовали:

«За»   - 5 человек, «Против»- 0 человек

Слушали:

     1.По второму вопросу заслушали:Коллер И.А.- секретаря комиссии по противодействию

коррупции.

Секретарь комиссии, ознакомила собравшихся с планом работы по противодействию коррупции

на 2026 год в МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

Решение:

   1.Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2026 год.

Голосовали:

«За»   -  5 человек, «Против»- 0 человек

Председатель комиссии по противодействию коррупции __________________ С.Ю. Поливанова

Секретарь комиссии по противодействию коррупции       __________________ И.А. Коллер

Члены комиссии:

_________________О.С. Исакова

_________________О.В. Ефремина

_________________Т.Р. Шиляева

		2026-02-12T12:46:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС